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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
17749-5

27819-5
15930-5
24275-8
10167-9
15600-0
28029-2
25399-0
12374-3
27089-6
14297-1
14478-7
11178-7
12351-9
10643-4
17591-8

NOME DO CANDIDATO
ALAN CARLOS CALEFE

AMANDA CAROLINE FRANCOSO
AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA
BRENDA LARA ROSA CUNHA
CAMILA GABRIELE AGUIAR
CAROLINE MANCANO BATISTA
EMERSON MANTOVANI PIZZA DE
EMILLY CAROLINE CONARTIOLI
FLAVIA CAROLINA PREISNER
LAELIA FATIMA SENGER

LARA PACHECO ALVAREZ DA SILVA
LETICIA MIKUNI MARTINS

MARIA CAROLINA TODON DE
MATHEUS REICHEMBACH SILVA
MONICA MARTINS DIAS
STHEPHANYE KATHERINE

CONH. TOTAL
GERAIS P1
107.5 107.5
88.5 88.5
49.0 49.0
83.5 83.5
79.0 79.0
68.0 68.0
76.0 76.0
66.5 66.5
66.5 66.5
71.5 71.5
88.0 88.0
91.0 91.0
1175 1175
42.5 42.5
79.5 79.5
81.0 81.0

RED
82.5

102.0
42.0
83.5
99.5

101.5
87.0
96.0
725

107.5
98.5
92.0
74.5
78.5
90.0
82.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
35.0 17.5
56.0 11.5
34.0 4.0
41.0 24.0
39.0 21.5
42.0 15.5
52.0 27.0
52.0 17.0
20.0 19.0
37.0 27.0
49.0 23.5
42.0 23.0
48.0 17.0
30.0 7.0
52.0 14.5
47.0 24.0

TOTAL

P2
135.0

169.5

80.0
148.5
160.0
159.0
166.0
165.0
1115
1715
171.0
157.0
139.5
115.5
156.5
153.5

HIS
54.5

57.5
245
43.0
38.5
50.5
57.0
58.0
24.0
41.5
66.0
30.0
78.5
33.0
46.0
45.0

SOC
73.0

735
41.0
72.0
91.5
80.5
78.0
82.0
725
64.0
92.5
71.5
88.0
66.5
81.5
64.0

P3
127.5

131.0

65.5
115.0
130.0
131.0
135.0
140.0

96.5
105.5
158.5
101.5
166.5

99.5
127.5
109.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

370.0
389.0
194.5
347.0
369.0
358.0
377.0
3715
274.5
348.5
417.5
349.5
423.5
257.5
363.5
343.5

6
3

42
12

31
11

10

36

13

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO



